Председателю комиссии
по предупреждению коррупции
Тюменского индустриального университета

Н.В. Сапогову

[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникновении (возможности возникновения) личной заинтересованности,
которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», Положением о предотвращении и урегулировании конфликта интересов уведомляю о возникновении (возможности возникновения) у меня личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности:
_______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(описание личной заинтересованности)

Прошу рассмотреть указанные обстоятельства на заседании комиссии по предупреждению коррупции.
Намереваюсь/не намереваюсь лично присутствовать на заседании при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

К уведомлению прилагаю:__________________________________________________
					(указать материалы, имеющие отношение к данным обстоятельствам)

_____________________________				______________________________
          (наименование должности)				                        (подпись, фамилия и инициалы)

«____»___________ 20____ г.